
Název:

Adresa:
Jméno: IČ/DIČ:
E-mail: Jméno:
Tel.: E-mail:
Datum: Mob. Tel.:
Provozovatel:
IČ/DIČ:
Zastoupená:

Akce: Konference s ubytováním 
Datum: 8.-10.9.2021
Počet osob:
Rezervace: potvrzená

Datum Sál Účel Čas Bonus Cena/hodina Počet hodin Cena celkem

08.09.2021 Apollonův sál konference 13:00-19:00

08.09.2021 Travenský salónek večeře 19:00-21:00

09.09.2021 Apollonův sál konference 9:00-19:00

09.09.2021 Travenský salónek oběd, večeře 12:30-14:00 
19:00-21:00

10.09.2021 Apollonův sál konference 9:00-14:30

Všeobecné informace
Legenda: (AS) Apollonův sál, (K) Konírna, (TS) Travenský salónek, (S1) Salónek 1.patro, (R) Recepce, (Z) Zahrada, (T) Terasa

Pronájem prostor
Uspořádání sálu, počet osob

o

cca osob

Středisko společných činností AV ČR
60457856/CZ60457856

dále jen zástupce dodavatele dále jen zástupce odběratele

Objednávka / finanční rozpočet akce
Od: Vila Lanna Masarykův ústav a Archiv AV ČR, v.v.i.

V Sadech 1, 160 00 Praha 6
obchodní oddělení Gabčíkova 2362/10, Praha 8

67985921/CZ67985921



10.09.2021 Travenský salónek oběd 12:00-13:30

Umístění - info realizační tým Termín Bonus Cena za jedn. Počet dní Cena celkem

Apollonův sál 8.-10.9.2021

Apollonův sál 8.-10.9.2021

Apollonův sál 8.-10.9.2021

Datum Popis Výběr občerstvení Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet dní Cena celkem

08.09.2021 uvítání Apollonův sál 13:00

08.09.2021 přestávka coffeebreak menu 4 Lobby 13:30-14:00

08.09.2021 přestávka coffeebreak menu 2 Lobby 15:30-16:00

08.09.2021 přestávka coffeebreak koláčky -slané a 
sladké Lobby 17:30-18:00

08.09.2021 večeře
buffet č. 3 výměna výpečků 
za ravioli, bramboráčky maso 
i bez

Travenský 
salónek 19:00-21:00

09.09.2021 přestávka coffeebreak koláčky slané  i 
sladké Lobby 10:30-11:00

Cena celkem za konferenční služby a technické zabezpečení vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby a technické zanezpečení bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Cena celkem za konferenční služby vč. 21%DPH:
Cena celkem za konferenční služby bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Notebook

Konferenční služby a technické zabezpečení
Specifikace Počet hodin / specifikace

Projekční plátno

Dataprojektor

Stravování
Cena za jednotku



09.09.2021 oběd buffet č.4 Travenský 
salónek 12:30-14:00

09.09.2021 přestávka coffeebreak menu č. 1 Lobby 15:30-16:00

09.09.2021 přestávka coffeebreak koláčky slané i 
sladké Lobby 17:30-18:00

09.09.2021 večeře buffet č.1 halušky část bez 
slaniny, zeleninový vývar

Travenský 
salónek 19:00-21:00

10.09.2021 přestávka coffeebreak koláčky slané, 
sladké Lobby 10:30-11:00

10.09.2021 oběd buffet č. 2 (noky ze žampiony 
část bez slaniny)

Travenský 
salónek 12:00-13:30

Datum Popis Výběr Odbyt Čas Bonus Počet osob Počet ks Cena celkem

8.-10.9.2021 nealko nápoje k obědu a 
večeři a pivo dle objednávky Travenský 

salónek

08.09.2021 nealko nápojový balíček voda zásobník 5l Lobby celodenní 
konzumace

09.09.2021 nealko nápojový balíček voda zásobník 5l Lobby celodenní 
konzumace

10.09.2021 nealko nápojový balíček voda zásobník 5l Lobby celodenní 
konzumace

Termín pobytu

6.-10.9.20211x Jednolůžkový pokoj 6.-10.9.2021, noci návíc hradí host sám

Druh pokoje
Ubytování včetně snídaně(max. kapacita 24 pokojů /34 lůžek - z toho 7 historických pokojů ve Vile Lanna) 

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH

Nealkoholické nápoje
Cena za jednotku

Cena celkem za stravování vč. 10%DPH:
Cena celkem za stravování bez DPH:

Ceny jsou uvedeny včetně příslušné DPH



7.-11.9.2021

8.-10.9.2021

8.-12.9.2021

Počet osob Počet dní Cena celkem

0 Kč
0 Kč

0%
74 011 Kč
64 477 Kč

fakturace

od 6 dnů před zahájením akce do dne konání akce včetně, 100% z celkové ceny objednaných prostor a služeb

V Praze dne: 2.9.2021 ……………………………………..
Souhlasíme s výše uvedenými podmínkami a objednáváme u vás realizaci této akce.       zástupce odběratele

Storno podmínky fixně objednaných konferenčních prostor, ubytování a služeb:

y j y j j y p g p
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, v platném znění (zákon o registru smluv) se tímto zavazuje Středisko společných činností AV ČR, v. v. i.

Rezerva pro kurzové vyrovnání devizového trhu a platby účastnického poplatku kreditní kartou
Celková hodnota nabídky včetně DPH:
Celková hodnota nabídky bez DPH:
Forma úhrady:                                                                                                                                                                                                                      
Záloha v procentech:

Akci je možné zrušit bezplatně 6 měsíců předem. V případě zrušení akce do 3 měsíců před jejím termínem
účtujeme poplatek ve výši 60% uhrazené zálohy. V případě zrušení akce ve lhůtě kratší než 3 měsíce, činí
stornopoplatek 100% uhrazené zálohy.

od 60 do 15 dnů včetně, před zahájením akce 20% z celkové ceny objednaných prostor a služeb,od 14 do 7 dnů včetně, před zahájením akce 50% z celkové ceny objednaných 
prostor a služeb

Cena celkem

Cena celkem za ubytování vč. 10%DPH:                                                                                                 

Cena celkem za ubytování bez DPH:

Cena za pokoj je uvedena včetně bufetové snídaně, zahrnuje všechny místní poplatky a příslušné DPH

Služby, doprovodný program
Specifikace Cena za jedn.
Dle přání klienta
Cena celkem za doprovodný program vč. 21%DPH:

Cena celkem za doprovodný program bez DPH:

1x Jednolůžkový pokoj 8.-12.9.2021, noci navíc hradí host

1x Jednolůžkový pokoj 7.-11.9.2021, noci navíc hradí host

8x Jednolůžkový pokoj, 8.-10.9.2021, hrazeno fakturou na ústav




